РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2020г.

№ 4629

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 30.10.2020 № 4286 «О проведении городского конкурса
«Молодые лица города — 2020»
В соответствии со статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации города Орла от 30.10.2020 № 4286 «О проведении городского конкурса «Молодые лица города — 2020» изменения, изложив пункт 5.11 в новой редакции:
«5.11. Звание победителя присваивается Конкурсанту, имеющему спортивное звание, добившемуся наивысших спортивных результатов в официальных соревнованиях в 2019-2020 годах по олимпийским и неолимпийским видам спорта.».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети интернет (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - руководителя аппарата администрации города Орла И.В. Проваленкову.
Исполняющий обязанности
Мэра города Орла
И.В. Проваленкова